



Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Bülteni

2020 Ocak / Sayı 13

Bu sayımızda;

- Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi hakkında genel bilgileri,
- Bülten dönemi içinde yapılan çalışmalara ait iyi örnekleri
- Birim sorumluluğunda gerçekleştirilen Stratejik Planlama çalışmaları,
- Yerel ve AB projelerini,
- TÜBİTAK Projeleri, Seminer ve Konferans Çalışmaları hakkında genel bilgileri;
- eTwinning Çalışmalarını,
- Eğitim İşbirliklerini ve Birim çalışanlarının iletişim bilgilerini;

bulabilirsiniz.



İçindekiler

1. GİRİŞ	3
2. BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER	4
3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI	15
4. YEREL VE AB PROJELERİ	15
5. TÜBİTAK PROJELERİ	21
6. eTwinning PROJELERİ	24
7. EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ	26
8. İLETİŞİM BİLGİLERİ	30

1. GİRİŞ

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibi; ilimiz eğitiminde başarıyı artırmak için, stratejik yöntem ve planlama, iç kontrol sistemi, idareyi geliştirme, hizmetlerin niteliğini artırma ve proje geliştirme faaliyetlerini 2'si Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibinde(ASKE),2'si Proje Ekibinde (PEK) olmak üzere toplam 4 kişilik öğretmen kadrosu ile yürütmektedir.

AR-GE bültenimizin bu sayısında 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde birimimiz sorumluluğunda gerçekleşen çalışmalarla ilgili kısa bilgiler verilmiştir.

2. BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER

Değerli Öğretmenim Projesi Eğitimleri İlimizde Yapıldı



Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı işbirliği ile “Değerli Öğretmenim” projesi kapsamında öğretmen eğitimleri devam ediyor.

2023 Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda öğretmen ve okul yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini sürekli desteklemek üzere üniversitelerle ve STK’larla yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan eğitim iş birlikleri kapsamında Nevşehir Merkez, Acıgöl, Avanos, Derinkuyu, Gülşehir ve Ürgüp’te görev yapan öğretmenlerimize yönelik “Öğrenci Koçluğu Yetenek Yönetimi, İnovasyon, Sosyal Girişimcilik ve İleri Düzeyde Sosyal Girişimcilik” eğitimleri düzenlendi. 5 gün süren eğitimlere 470 öğretmene eğitim verildi.

Ayrıca 500 lise öğrencimize de “Sosyal Girişimcilik” eğitimi verildi. Eğitimlerin sonunda öğretmenlerimize katılım belgesi verildi.

Nevşehir KOP Sosyal Gelişim Merkezi Açıldı



Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından KOP SOGEP (Konya Ovası Projesi Sosyal Gelişim Atölyeleri) Projeleri kapsamında hazırlanan Nevşehir KOP Sosyal Gelişim Merkezi 22 Kasım 2019 tarihinde Göreme'de açıldı.

Göreme Turizmi Geliştirme Kooperatifinin projemize tahsis ettiği atölye, tefrişatı yapılarak, hafif zihinsel engelli öğrencilerimizin velileri ile birlikte çalışabilecekleri ve üretim yapabilecekleri bir mekân haline getirilmiştir.

Atölye aynı zamanda tüm halkımıza Nevşehir Halk Eğitim Merkezi tarafından eğitim verilecek bir atölye niteliğinde hazırlanmıştır. Velilerimiz el emekleri ile ortaya koyacakları ürünlerin satışını da bu atölyede yapabileceklerdir.

30 Ağustos İlkokulu'nda Destek Eğitim Odası Açıldı

Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından yeni bir tasarım anlayışı ile öğrenci ve öğretmenlerin öğrenme ve eğitim imkânlarından en üst standartlarda faydalanabilmesi amaçlanarak tasarlanan Destek Eğitim Odası, 30 Ağustos İlkokulu'nda 9 Aralık 2019'da açıldı. Özel eğitim gereksinimi olan öğrenciler ve üstün yetenekli öğrencilerin yararlandığı Destek Eğitim Odası'nın öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik eğitim programlarıyla faaliyet gösterebilecek.



18-22 Kasım Ara Tatil Etkinlikleri Yapıldı

2023 Eğitim Vizyonu çalışmaları doğrultusunda hazırlanan Çalışma Takvimi Modeli'ne göre 2019-2020 eğitim öğretim yılının ilk ara tatili 18-22 Kasım 2019'da yapıldı. Bu ara tatilde öğrencilerimiz için Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan etkinlikler düzenlenmiştir. İlk ara tatilde öğrencilerimiz için hazırlanan etkinlik programımız, "gezi", "sağlık, doğa ve çevre", "bilgi ve teknoloji", "iletişim", "okuryazarlık", "sanatsal faaliyetler", "sportif faaliyetler", "araştırma ve gözlem", "oyun oynama ve bulmaca çözme", "sosyal sorumluluk", "günlük yaşam becerileri", "el sanatları", "bilim", "yardımlaşma", "kariyer planlama" ve "aile günü" olmak üzere 16 ana başlık altında gerçekleştirilmiştir.

Nissara Alışveriş Merkezinde "Sinema Günleri" kapsamında öğrencilerimiz sinema ile buluştu. "Gökyüzü Maceram" etkinliği ile Nissara Alışveriş Merkezi'nde Planetaryum çadırında öğrencilerimiz küresel ısınma, dünya ve güneşin hareketleri, dinazorlar, güneş sistemi ve uzay araştırmalarını anlatan 3 boyutlu gösteriler izlediler. Öğrencilerimiz Nevşehir Belediyesi Mehteran Takımı Gösterisi ile Dünya'nın ilk ve en eski ordu bandosu gösterisini izledi. Nissara Alışveriş Merkezinde Nevşehir Emniyet Müdürlüğü işbirliği kurulan Mobil trafik tırında öğrencilerimiz Nevşehir Emniyet Müdürlüğü görevlileri eşliğinde trafik bilincinin artırılmasına yönelik etkinlik yaptı. "Hayvan Dostlarım" etkinliği ile İlimizde bulunan Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezinde (JAKEM) bulunan eğitimci aracılığıyla öğrencilere köpek ve at eğitimleri hakkında bilgi verilmiş ve Güzel Atlar Diyarı İlimizde öğrencilerimiz at binme etkinliği gerçekleştirerek eğitilmiş köpeklerin gösterisini izleme fırsatı buldular.

Ayrıca, "Her Yerde KIZILAY" etkinliği ile Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay Nevşehir Şube Başkanlığınca Kızılay'ın tanıtımını yapıldı. Hayatın her alanında ve her yerde faaliyetlerini sergilemek öğrencileri eğlenerek öğrenmelerini dayanışma ve kaynaşma içinde vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla bir dizi etkinlik yapıldı.

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nevşehir Belediyesi işbirliği ile "Yaşama Pedal Çevir" etkinliği ortaokul ve lise öğrencileriyle gerçekleştirildi. Öğrencileri sağlıklı yaşama teşvik etmek ve spor yapmalarına olanak sağlamak amacıyla düzenlenen etkinlik kapsamında, Nevşehir Valiliği önünde bir araya gelen öğrenciler Uçhisar Kalesi'ne kadar pedal çevirdi. Etkinliğin startını Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Ersan ERKUT ve İl Milli Eğitim Müdürü Murat DEMİR birlikte verdi.





24 Kasım Öğretmenler Günü Yemeği Düzenlendi

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfıyla 2018 yılında imzalanan protokolle başlayan ve öğretmenlerimizin niteliğini artırmayı amaçlayan "Değerli Öğretmenim Projesi" kapsamında öğretmenler günü yemeği düzenlendi.

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı işbirliği ile organize edilen yemeğe Nevşehir Valisi Sayın İlhami AKTAŞ, Nevşehir Ak Parti Milletvekilleri Sayın Mustafa AÇIKGÖZ, Sayın Yücel MENEKŞE, Nevşehir Belediye Başkan Vekili Sayın Ersan ERKUT, Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR, Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı Genel Müdürü Sayın Selim GÜVEN, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve ilimizde çeşitli proje çalışmalarında görev alan öğretmenler iştirak etti.

Milli Eğitim Müdürlüğü tanıtım videosu ile Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfının tanıtım videosunun izlenmesi ile başlanan program, yemek ve müzik dinletisiyle sona erdi.



Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK Nevşehir'e geldi

"Ziya Öğretmen ile Eğitim Buluşmaları" programı kapsamında meslektaşları ile buluşmak üzere Nevşehir'e gelen Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, ilk olarak Valilik Makamını ziyaret etti. Hayırsever iş insanı H. Asım Atabilen' in Nevşehir merkez Güzelyurt Mahallesinde yaptırdığı ilkokulun açılışı için okula gelen Millî Eğitim Bakanı Sayın Ziya SELÇUK, ilk olarak Nevşehir Belediyesi tarafından 2019-2020 eğitim öğretim döneminin başlaması nedeniyle düzenlenen "Okullar Pırl ile Açılıyor" etkinliğine katıldı. Okula gelişinde öğrencilerin büyük ilgisi ile karşılaşan Sayın SELÇUK, TRT Çocuk kanalının sevilen kahramanı Pırl ve arkadaşlarının gösterisini bir süre protokol ve öğrencilerle birlikte izleyerek öğrenciler ve Pırl ile birlikte hatıra fotoğrafı çekti. Açılışın ardından, Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, H. Asım Atabilen İlkokulu'nda kurulan Yaşam Becerileri Atölyesini ziyaret ederek öğrencilerimizle birlikte turşu yapma etkinliğine katıldı. Daha sonra öğretmenler odasında okulun öğretmenleri ile bir araya gelen Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, öğretmenler odalarının huzur odası olması gerektiğini söyledi. Okul açılışının ardından ise Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK ve Belediye Başkanı Sayın Rasim ARI, okulun ön kısmında oluşturulan alana birlikte fidan dikti. "Yeni Okul Zili ve Çocuk Şarkısının" tanıtımı için Uçhisar Haydar Çankaya İlkokulunu ziyaret eden Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, uyum programına katılan öğrencileri rahatsız etmemek amacıyla öğretmenler ile birlikte okul bahçesinde düzenlediği basın toplantısı ile 2019-2020 eğitim öğretim yılında ilkokullarda çalacak olan yeni okul zilini tanıttı. Öğrencilerle bir süre sohbet eden Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, öğrencilere hediyeler dağıttı. Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezinde STK temsilcileri, hayırseverler ve iş insanlarıyla yemekli toplantıda buluştu. Bakan Sayın SELÇUK, katıldığı toplantıda, eğitim alanında yürütülen çalışmalara destek veren STK temsilcileri, hayırseverler ve iş insanlarına teşekkür belgesi verdi. Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, Nevşehir'de "Ziya Öğretmen ile Eğitim Buluşmaları" kapsamında 1500 öğretmene hitap etti. "Ziya Öğretmen ile Eğitim Buluşmaları" programı sonunda, Üniversite Senato Salonunda İl Eğitim Değerlendirme Toplantısı yapıldı. Toplantı sonunda Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, emeklerinden dolayı Millî Eğitim çalışanlarına teşekkür etti.





Tasarım-Beceri Atölyeleri Açılmaya Devam Ediyor

Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonunda yer alan hedefler kapsamında, okullarımızda kurulacak Tasarım Beceri Atölyelerinin çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Öğrencilerimizin bilim, sanat, spor, kültür ve temel yaşam becerilerine yönelik atölye içerikleri tasarlıyoruz. Öğrencilerimizin kendilerini geliştirmelerini sağlayarak mutlu bireyler olarak yetişmelerinin hedeflendiği bu atölyelerin sayısı 2019 Aralık Ayı itibariyle il genelinde farklı kademelerden 48 okulda 140 Tasarım Beceri Atölyesinin kurulumu tamamlanmış bulunmaktadır. Açılan atölyeler; Ahşap ve Metal Atölyesi, Drama ve Eleştirel Düşünce Atölyesi, Müzik Atölyesi, Görsel Sanatlar Atölyesi, Salon Sporları Atölyesi, Tabiat ve Hayvan Bakma Atölyesi, Yaşam Becerileri Atölyesi şeklindedir.





3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI

2019-2023 Stratejik plan çalışmaları yapıldı. Millî Eğitim Bakanlığının 2018/16 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi, 18/09/2018 tarihinde yayınlanmıştır. İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz yayınlanan genelge ve takvim doğrultusunda çalışmalarına başlamıştır. Stratejik Plan hazırlık toplantıları yapıldı, Stratejik Plan üst kurulu ve Stratejik Plan ekipleri kuruldu. Kurumun durum analizi yapıldı. Toplantılarda paydaş görüşleri alındı. Buradan elde edilen verilerle kurumumuzun GZFT analizi yapıldı. Bakanlığımızın planı çerçevesinde amaç ve hedeflerimiz belirlendi. Bu doğrultuda stratejik planımız oluşturuldu. Onaylanan İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 stratejik planına www.nevsehir.meb.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.



4. YEREL VE AB PROJELERİ

Erasmus+ Projelerinde Nevşehir'in Başarısı

Avrupa Birliği tarafından uygulanan Erasmus+ Programı 2019 yılı teklif çağrısı döneminde ilimizden Türkiye Ulusal Ajans Başkanlığına sunulan proje başvurularının değerlendirmesi sonucunda KA101 Okul Eğitimi, KA102 Mesleki Eğitim, KA229 Okul Hareketliliği alanlarında 11 proje kabul edilmiş olup, toplam 350.124 Avro hibe almaya hak kazanıldı. Nevşehir, geçen yıl kabul edilen proje sayısı 7'den bu yıl 11'e çıkartarak başarısını arttırdı.

PROJE TÜRÜ	PROJE SAYISI	HİBE TUTARI
KA101 Okul Eğitimi	1	33.048 AVRO
KA102 Mesleki Eğitim	4	163.153 AVRO
KA229 Okul Hareketliliği	6	153.923 AVRO
Toplam	11	350.124 AVRO



NEVŞEHİR

ERASMUS+ 2019



» KA229 OKUL HAREKETLİLİĞİ 6 KABUL | 153.923 AVRO
» KA101 OKUL EĞİTİMİ 1 KABUL | 33.048 AVRO
» KA102 MESLEKİ EĞİTİM 4 KABUL | 163.153 AVRO



KABUL EDİLEN PROJE SAYISI:11
~~~~~  
**TOPLAM HİBE TUTARI:350.124 AVRO**

# Erasmus+



## Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü “EuroDesk Temas Noktası” Oldu

Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkez Başkanlığı'nın düzenlediği ve Ankara ODTÜ Kongre Merkezinde yapılan Eurodesk fuarında Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü standı açılarak ziyaretçilere tanıtım yapıldı.

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Sayın Faruk KAYMAKÇI ve Ulusal ajans Başkanı Sayın İlker ASTARCI'nın da ziyaret ettiği fuarda Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü'nün tanıtımı yapıldı. Katılımcılardan Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü standı oldukça ilgi gördü.

Eurodesk, Türkiye Temas Noktaları, Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından, gençlere ve gençlere hizmet edenlere Avrupa Fırsatları hakkında bilgi vermekle yetkilendirilmiş bir kuruluş olmakla birlikte, gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi sağlayan Avrupa bilgi ağıdır. Otuz beş Avrupa ülkesinde faaliyette bulunan Eurodesk Bilgi Ağı, ülkemizde de Türk Ulusal Ajansı bünyesinde 2008 yılından bu yana faaliyetlerini sürdürmektedir. Gençlerin Eurodesk Türkiye Birimi'nin eurodesktr@eurodesk.eu mail adresi üzerinden doğrudan temas kurabilirler.





## Erasmus+ Projesi Kapsamında Eğitimci ve İdareciler Milli Eğitim Müdürümüz Murat DEMİR' i Ziyaret Etti

Erasmus+ projesi kapsamında, hibe almaya hak kazanan Nar Fikret Aktekin Ortaokulu ortakları ile Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR' i ziyaret ettiler.

2019 teklif çağrısı döneminde E-Fest isimli projeleri ile hibe almaya hak kazanan Nar Fikret Aktekin Ortaokulu'na gerçekleştirilen ilk hareketlilik kapsamında İlimizde bulunan İtalya, Bulgaristan, Yunanistan, Litvanya ve Kayseri'den gelen öğretmen ve idareciler Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR' i ziyaret etti. Ziyarete Nar Fikret Aktekin Ortaokul idareci ve öğretmenleri de hazır bulundu. Projeleri ve ülkeleri hakkında Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR' e bilgi veren öğretmenler Nevşehir'de bulunmaktan duydukları memnuniyeti ifade etti.

Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR, nazik ziyaretlerinden dolayı İlimizde bulunan misafirlere teşekkür etti ve Nar Fikret Aktekin Ortaokulu öğretmen ve idarecilerini başarılarından dolayı tebrik ederek bu tür projelerin ülkemizin tanıtımında önemli rol oynadığını vurguladı.



## “ErasmusDays 2019” Kapadokya Etkinliği Yapıldı



**ErasmusDays 2019** Kapadokya etkinliği Ahiler Kalkınma Ajansı Konferans salonunda öğretmenlerimizin katılımı ile yapıldı. ErasmusDays Kapadokya etkinliği açılışına Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, idareciler, öğretmenler katıldı.

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü olarak tüm kurumlarımızda öğretmen ve öğrencilerimizde proje yapma konusunda farkındalık oluşturup okul müdürlerimizin projelerin her aşamasında öğretmenlerimize gerekli desteği vermesini sağlamak ve bu doğrultuda projelerde kalite ve nicelik artışını sağlamayı hedeflediklerini belirtti. Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, ErasmusDays 2019 Kapadokya etkinliğinde eTwinning ve Erasmus+ projelerinin yer aldığı tüm stantları gezerek proje yürütücüsü öğretmenlerimizden projeleri hakkında bilgi aldı.

Bu etkinlik kapsamında 50. Yıl Anaokulu, Boğaz İlkokulu, Derinkuyu 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu, Mustafa Çalışkan İlkokulu, Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu, Rauf Nail Akman İlkokulu, Mihriban Emin Günel Ortaokulu, Nar Fikret Aktekin Ortaokulu, Özel Kardelen Ortaokulu, 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi, Nevşehir Mesleki Teknik Anadolu Lisesi, Nevşehir Anadolu Lisesi projelerini sergilediler.



## *Erasmus+ Projeleri Bilgilendirme ve Projelerin Muhasebeleştirilmesi Toplantısı Yapıldı*



Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR başkanlığında ARGE Birimi ile birlikte Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda Erasmus+ projesi bilgilendirme toplantısı yapıldı. Avrupa Birliği tarafından uygulanan Erasmus+ programı kapsamında 2019 yılı teklif çağrısı döneminde Türkiye Ulusal Ajans Başkanlığına sunulan proje başvuruları sonucunda KA101 Okul Eğitimi,KA102 Mesleki Eğitim,KA229 Okul Hareketliliği alanlarında 11 proje kabul edilmiş olup, toplam 350.124 Avro hibe almaya hak kazanıldı. Bu kapsamda hibe alan 11 okulumuzun idareci ve proje sorumlusu öğretmenlerimiz projeleri hakkında sunum yaptılar. Ayrıca Nevşehir Muhasebe Müdürü Sayın Hasan ÇELİK projelerin muhasebeleştirilmesi konusunda yapılması gerekenlerle ilgili bilgi verdi.

## 5.TÜBİTAK PROJELERİ TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları

5-12. sınıf öğrencilerinin, eğitim-öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerine araştırma yaparak, araştırmalarının sonuçlarını sergileyebilecekleri ve eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortamın oluşturulması amacıyla TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme Programı düzenlenmektedir. Bu kapsamda 2019 yılında 30 okulumuz bilim fuarları düzenledi. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı açılışlarında ziyaretçiler stantları gezdiler. Stantlarda proje sahibi öğrenciler projeleri hakkında bilgiler verdiler.





## TÜBİTAK Bilim Fuarları Eğitimleri Verildi

4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı çerçevesinde ilimizde bulunan ortaokullarda ve liselerde görev yapan öğretmenlere çağrı metni ile ilgili bilgilendirme ve uygulamalı proje yazma eğitimi verildi. Hazırlanan projeler öğretmenler tarafından sunuldu ve değerlendirilmeleri yapıldı.



## “Sınai Mülkiyet ve Patent” Eğitimleri Verildi

İlimizde Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda çalışan idareci ve öğretmenlere Sınai Mülkiyet ve Patent Eğitimleri verildi. İki ayrı eğitime 45 idareci ve öğretmen katıldı.





## 6. eTwinning PROJELERİ

### *eTwinning Proje Ödülleri Verildi*



Avrupa'da okul ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim öğretim faaliyetlerinde kullanılmasının yaygınlaştırılması, yenilikçi öğretim yöntem ve tekniklerinin Avrupa'da öğretmenler arası paylaşımının sağlanması, öğrenci ve öğretmenlerin bilişim teknolojilerini ve yabancı dili kullanma becerilerinin artırılmasını sağlayan bir platform olan eTwinning ülkemizde Ulusal Destek Servisi (UDS) ekibi tarafından yürütülmektedir. eTwinning kapsamında gerçekleştirilen projelerin kaliteleri, ulusal çapta Ulusal Kalite Etiket, Avrupa çapında ise Avrupa Kalite Etiket ile değerlendirilmektedir. 2018 yılı içerisinde, eTwinning faaliyeti kapsamında öğretmenlerimizin yürüttüğü projelerden toplam 4232 Kalite Etiket başvurusu gerçekleştirilmiş, bu öğretmenlerden 1760'ı Ulusal Kalite Etiket, 789'u ise Avrupa Kalite Etiket almaya hak kazanmışlardır. Bu kapsamda ilimizde görev yapan 12 öğretmenimiz, 2018 yılında gerçekleştirdikleri eTwinning projelerinde başarı elde ederek Ulusal ve Avrupa Kalite Etiket sertifikalarını almaya hak kazanırken, 9 okulumuz da eTwinning Okulu etiketi almaya hak kazanmıştır. Okul müdürlerimize, İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat DEMİR eTwinning okul levhalarını takdim etti. İl Milli Eğitim Müdürlüğündeki törenin ardından Valilik makamında Ulusal ve Avrupa Kalite etiketlerini Nevşehir Valisi Sayın İlhami AKTAŞ öğretmenlere takdim ettiler.

## *eTwinning Ulusal Konferansı Antalya'da Yapıldı*

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü eTwinning Ulusal Destek Servisi tarafından organize edilen 10.eTwinning Ulusal Konferansı Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürü Anıl YILMAZ, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürü Doç. Dr. Adnan BOYACI, Antalya İl Millî Eğitim Müdürü Yüksel ARSLAN, Daire Başkanları, Bakanlık temsilcileri, eTwinning Avrupa Kalite etiketi almış başarılı proje yapan öğretmenler ve akademisyenlerin katılımıyla 19-21 Aralık tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirildi.10.eTwinning Ulusal Konferansında, İlimizi Yazıhüyük Gazi İlkokulu'ndan Sınıf Öğretmeni Nevzat ÖZDEMİR, Atatürk İlkokulu Okul Öncesi Öğretmeni Birgül OK ve Derinkuyu 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu sınıf öğretmeni Aylin AKYÜZ temsil etti. Atatürk İlkokulu Okul Öncesi Öğretmeni Birgül OK eTwinning projesinin ürünlerini sergiledi."eTwinning Türkiye Şarkısını Arıyor" yarışması kapsamında Derinkuyu 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu sınıf öğretmeni Aylin AKYÜZ ve öğrencileri tarafından hazırlanan şarkı 2. oldu.





## 7. EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ

### *Kapadokya Üniversitesi ile İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı*



İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Kapadokya Üniversitesi arasında özel yetenekli öğrencilerin eğitimine ilişkin işbirliği protokolü imzalanmıştır. Kapadokya Üniversitesi ile imzalanan protokol ile yapılacak işbirliği neticesinde Bilim Sanat Merkezlerinde sunulan eğitimin niteliğini arttırmak ve eğitim alan özel yetenekli öğrencilerin güncel bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda üniversitenin imkân ve deneyiminden faydalanılması amaçlanmaktadır. Yapılacak ortak çalışmalarla Üniversitenin bilgi ve tecrübe birikiminden daha fazla faydalanılacağını vurgulayan Sayın Murat DEMİR, eğitim hizmetlerinin daha etkili ve kaliteli hale gelmesine büyük katkı sağlayacağını belirtti. Kapadokya Üniversitesi ile yapılacak çalışmaların ve iş birliğinin Üniversite, Müdürlüğümüz, öğretmen ve öğrencilerimiz için hayırlı olmasını dileyerek Kapadokya Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Hasan Ali KARASAR' a Nevşehir eğitime yaptıkları destek ve katkılarından dolayı teşekkür etti.

## Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ile Müdürlüğümüz Arasında İki İşbirliği Protokolü İmzalandı



İlk olarak Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Hacı Bektaş Veli Üniversitesi arasında özel yetenekli öğrencilerin eğitimine ilişkin işbirliği protokolü imzalanmıştır. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ile imzalanan protokol kapsamında; İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Hacı Bektaş Veli Üniversitesi işbirliği neticesinde Bilim Sanat Merkezlerinde sunulan eğitimin niteliğini arttırmak ve eğitim alan özel yetenekli öğrencilerin güncel bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda üniversitenin imkân ve deneyiminden faydalanılmasını sağlamak, okul yöneticileri ve öğretmenlerin sınai mülkiyet farkındalığını arttırmak ve bu kurumlarda yürütülen proje faaliyetleri sonucunda ortaya çıkan yeniliklerin ve fikir ürünlerinin sınai mülkiyet hakları kapsamında korunması planlanmaktadır. İkinci olarak Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ile Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 2023 Eğitim Vizyon Belgesi'nde yer alan öğretmenlerin mesleki gelişimlerini desteklemek hedefi kapsamında düzenlenecek olan faaliyetlerini oluşturmak amacıyla "Öğretmenlerin Öğretme Farkındalığını Geliştirme Projesi: 3Ö" İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. İmzalanan protokoller ardından İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mazhar BAĞLI'ya eğitime sağladığı destek ve katkılarından dolayı teşekkür etti.



## Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi Acıgöl'de Açıldı

Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam Bilim Haftası etkinlikleri kapsamında 30 Ekim 2019 tarihinde program gerçekleştirildi. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Engelsiz Üniversite Birimi tarafından; üniversite-şehir işbirliğini pekiştirmek ve sosyal bir farkındalık oluşturmak için başlatılan 'Gökkuşuğu Projesi' kapsamında Acıgöl İlçesine bağlı Karacaören Ortaokulu'nda yapılan Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanesinin açılışı gerçekleştirildi.

Açılışa Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mazhar Bağlı, Acıgöl Kaymakamı Sayın Doğukan KOYUNCU, Acıgöl Belediye Başkanı Sayın Ercan ERTAŞ, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, NEVÜ Rektörü Yardımcıları Prof. Dr. Ertan Özensel, Prof. Dr. Fatma KARİPCİN, NEVÜ Genel Sekreteri Nihat ÇAVUŞOĞLU, NEVÜ Engelsiz Üniversite Birim Koordinatörü Prof. Dr. Zeliha LEBLEBİCİ, Gökkuşuğu Proje yürütücüsü İnci Mine ÖZKAN okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.



# Kapadokya'da 1. Uluslararası İnfomal Öğrenme Kongresi (ICIL) Yapıldı

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nin koordinasyonunda, Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün desteklediği 1-3 Kasım 2019 tarihleri arasında Nevşehir'de gerçekleşen, 1. Uluslararası İnfomal Öğrenme Kongresi (ICIL) açılış programı düzenlenmiştir. Düzenlenen açılış programına Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Murat DİLDÖKEN katıldı. Bu kongre gerek fen gerekse sosyal alanlarda olması ve uluslararası niteliğiyle bir ilk olma özelliği göstermektedir. Akademik sunumların yanı sıra bu kongrede;

- İnfomal öğrenmede uluslararası alanda değerli çalışmaları olan davetli konuşmacılarımız katılmış,
- Eğitim-öğretim sürecinin çok değerli paydaşlarından öğretmenlerimiz için değişik faaliyetler yapılmış ve Öğretmenlerle her branştan yapılan faaliyetler MEB tarafından da sertifikalandırılacaktır.
- Genç akademisyenler için yapacakları ve/veya yapmakta oldukları hatta yeni bitirdikleri tez, makale gibi çalışmalarının kısa sunum ve uzman hoca yönetiminde değerlendirmeleri yapılmıştır.
- Kongre süresince çeşitli okul dışı ortamlar örneklendirilerek hayata geçirilmiştir.

Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Kongreyi ilimizde düzenleyen Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan YILMAZ, Prof. Dr. Ahmet İlhan ŞEN ve ekibine teşekkür ederiz.





## 8. İLETİŞİM BİLGİLERİ

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi

Adres: Hükümet Konağı - Giriş Kat / Nevşehir.

Telefon: 0 (384) 212 35 17 Dış Hat / 0 (384)213 79 33 - Dâhili 165

Faks: 0 (384) 212 35 17

Elektronik posta adresi: memarge50@gmail.com - ab50@meb.gov.tr

| Adı Soyadı     | Görevi           | Görevli Olduğu Ekip    | Telefon           | Elektronik posta adresi |
|----------------|------------------|------------------------|-------------------|-------------------------|
| Murat DİLDÖKEN | Müdür Yardımcısı | Milli Eğitim Müdürlüğü | 0(384)2137933/140 | mdildoken@gmail.com     |
| Sevgi YILMAZ   | Öğretmen         | ASKE                   | 0(384) 212 35 17  | sevgiktr@hotmail.com    |
| M. Ali ERMAN   | Öğretmen         | ASKE                   | 0(384) 213 35 17  | aerman56@gmail.com      |
| Hakan KARAMAN  | Öğretmen         | Projeler Ekibi         | 0(384) 212 35 17  | hkaraman44@hotmail.com  |
| Ersan UZ       | Öğretmen         | Projeler Ekibi         | 0(384) 212 35 17  | ersan_uz@hotmail.com    |